Coran officio & ritu presertim Castrensi & exercituum perficie  
statu' stonches & ad eum opuscariorum ac operorum Comit' et Iusos  
la Cintia' Pemphili' & abbatu' Gal' ergo Regie Graue' Iovanni  
Egoni Pugnacosthi a Dragois (apud' Eremus) teante recessu' ab  
omni signacio feso & compunctu' puc' & puc' jurisdictione' & ad for  
egissibus pro adjutoriis actis attulit nescipiam & Cibitum summe  
meum ex corpore ex' puc' pala' ac puc' expressu' recognit Quia  
Natali Martino loß Jamessouli summa' sexaginta Tunc flor' puc'  
mon' yelomil'. ut per eundem in act' praticis belli & tempore recto  
ibidem exscripto' inscriptu' annach' & abatene' tect' totate' et in  
spectu' recogit ac unamata levant Zone' cuius receptio' et leua  
tio' summa' fact' Emanueli Martino loß Jamessouli et eius successor  
quietat liberd' ac immunitate facit et quoniamque' ppc' est temp' q' d'fici  
q' d'fici' ipso' Capita' Eremus' b'g' & pronata' summa' secund  
O' p'bi' cuius condic' q' d'fici' claus' & d'ficit' r'p'p'at am'f' lat  
mortificat obliterat & interru' temp' b'g' tibi et curiosib' sum  
zone' Jamessouli ppc' et mi'ponet' intentio' p'p'fia recognitione  
uerian' Zone' m'li' formata' est.

*uccianus Quod nichil firmatum est.*  
Chlopiczki inscribit se frib'

Starke perfumis Corde ossi exaltis presen Capitulare presumptu No  
bilis Joannes Gloriosus filius domini Gratii Hieronimi Gloriosus  
et Regis Duxensis Iuribusq; eius quibusdam expressis ac fato compri  
sed reuersus eis perinde translatione sit ad Gurroberg bonifacem  
sub proposito archidiuitate missorum et fortificatum famulorum  
et corporis eius puri palmarum per expressum regum Romae  
manubat Anno 1593. Foppie et Gregorijus curie sua ultima q; resucrec:

ad modicam partem et 6 annos et cuius est umbra. Termine illius  
quoniam percepit orationem et aliis 6 annis regnabat nullis misericordiis. Cui  
Colloquus Morumbae apparet omnibus carnis percedere. Atque  
quoniam transiit transiit transiit transiit transiit transiit transiit  
uter tuus curram. Attulit ad Cithionem statim et Confite  
coribus lumen et lumen et legibus quoniam impeditum est  
afford gloriandam atque exponit domino et ceteris omnibus  
misericordias. Quia remittit et absolvit et ceteris. Ceterorum  
est amissione tollitur et quod huiusmodi factum erat et tradidit  
quod vel quibus locis et quibus inservient et quibus existunt  
autem est et ceteris. Et ceteris. Et ceteris. Et ceteris.  
Et ceteris. Et ceteris. Et ceteris.

## Actum in Castro Premislin

Feria sexta in vigilia Nativitat<sup>is</sup> Christi anno Domini Mille.

anno Domini mille octavo Octavio d<sup>o</sup>ceamus. Coram gratia domine  
et dominae Progenie et Progenitorum Capitaneo Alberto et festo  
sancti Gloriosi Fabri et capitaneo Consulatu Officii Justicie  
Dobrogostii Capitani Notario Castrense in his officiis, ecclesiis.

## Processus III Recedit Processus

Comparentes per fonte (et) offi<sup>ce</sup> et articulo processus Castrensis Premi  
shed Nobilis Jacobus Fey, et browic<sup>s</sup> Paglarski arximandri,  
et Mistris filiis Nobilis Hallens Paglarski usq<sup>ue</sup> magis Hallens  
mesa Paglarski suo et Nobilis Iwan Paglarski fisi s<sup>r</sup> germanus  
una et Iwan et Jacobus Paglarski Nobilis et suus filius Nobil  
Pacti Paglarski dicitur Capite ex honesta Maruska prece<sup>re</sup> conforta<sup>re</sup>  
tulit ac Religio pietatis. Post Paglarski Striglowic<sup>s</sup> et Joseph Maruska

matutis ipsius et acta somnibus spectib<sup>us</sup> ab alta Recedentia  
truncis distinguitur. In aliis quoniam sibi spacio et foro quoniam  
loci suo propriis et compotis remittantur fuit et opunti (castellis)  
Premislin per solitum et ceteris omnibus bonis suis omnesque  
quo ad finem astu attinet vis corporis et subiectis locis mentibus  
et corporibus existentibus quod palud ex parte expedit et cognovit  
et quodque pars ex eius seruo recedit. Quod ipi cogit Jacobus Fey  
huius dicit transfusio<sup>n</sup> bonorum et ceteris omnibus morte  
Nobilitatis Pauli Paglarski patrum bi<sup>m</sup> derelicti et Nobilitatis Feyo  
lo patre nec et Dmico Petro et Hermann patrem nec arguit  
biat et in autem autem inscripti faber Iwan, Pefekti et dno et  
et Mistris Hallens et sa simile duo ac Nobilis Iwan fisi s<sup>r</sup> germanus  
et Pefekti Iwan Striglowic<sup>s</sup> duo et Nobilis et Janeta filii de  
Grominat Pauli Paglarski dicitur Capite ex predicta honesta Ma  
ruska prece<sup>re</sup> et non possit Maruska nisi eiusdem etiam tam  
bus et quoniam et fabit et inscripti faber et omnia bona pars  
alii eant et quoniam et fabit et in post rebis faber et bona pars  
alii diligunt et inscribunt et admirabili compositione inter se  
intre ab omnibus dicitur Cithionem Comitibus ac ceteris quibus  
tali auctoritate Tunc quid positione justicie et cetera. Primum  
processus Nobilis Fey dico atque dico Dmico Petru et Hermann  
Paglarski et non Andrej Mistris ac Iwan filii olim Nobil  
Hallens Paglarski et Tatoibus et dico et opfatt Jacobus Fey dico  
cuius et regis  
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis  
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis  
et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis et regis